# KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 11 (23) Listopada 1857 Roku.

№ 309.

Jutro, Śgo Jana od Krzyża

W Kościele XX. Franciszkanów, jako w dniu Śtej CECYLJI, Patronki Muzyki, pod czas Wotywy, wykonano po raz pierwszy nową Mszę, kompozycji R. *Zientarskiego*, ze słowami Wła: *Syrokomli*. Rzezoną Msza, wydrukowaną została obecnie za granicą, i znajduje się w tutejszych księgarniach.

W końcu Dyrekcja ponawia ostrzeżenie, że dopuszczający się zaległości sześciomiesięcznej z ubezpieczenia wykreślonymi zostaną, to jest, że stosownie do wymienionego wyżej art: 95 Ustawy ubezpieczenia przestaną obowiązywać, jeśli od nich rata Grudniowa 1857 r. do dnia 1 (13) Czerwca 1858 r. opłaconą nie zostanie i w razie wydarzonej pogorzeli po dniu 1 (13) Czerwca 1858 roku, żadne wynagrodzenie za ubezpieczenie w tym przypadku będące, przyznaniem nie będzie, chociażby zawiadomienie o wykreśleniu z kontrol ubezpieczenia nie było jeszcze udzielone interesentowi, i chociażby tenże składki zaległe uiszczał po nastąpieniu pogorzeli.